Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2014/061837

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09011/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09052/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2014/061837

OBJETO: Aquisição de brinquedos, destinados as demandas dos Centros de

Referencia em Educação Infantil – CREIS.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09052/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: VENDE TUDO MAGAZINE LTDA

CNPJ: 05.765.913/0001-12

FONE/FAX: (83) 3244-1007

END. AVENIDA CARNEIRO DA CUNHA, 692- TORRE - JOÃO PESSOA/PB

CEP: 58.040-240

EMAIL: vendetudomagazine@hotmail.com
ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

04 UND

KIT DE MONTAR
ENGENHEIRO:

Confeccio
nado em
madeira,
colorido e
com
forma de
trangram.

.

1.000 Pais e Filhos

R$ 9.57

(nove reais

e

cinquenta

e sete

centavos)

R$ 9.570,00

(nove mil,

quinhentos e

setenta reais)

07 UND

BLOCO DE
MONTAGEM:

Contém 120
peças na mochila
para montagem,
peças
confeccionadas
em plástico muito
resistente com
peças medindo
de 4,5x2x4,5 cm
a 15x5x5cm.
Usando a
criatividade

1.000
Monte

Líbano

R$ 43,90

(quarenta

e três reais

e noventa

centavos)

R$ 43.900,00

(quarenta e três

mil e

novecentos

reais)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

podendo chegar a
carrinho, avião,
trem, barco, navio
etc.
Acondicionado
em mochila em
plástico PVC com
zíper e alça.
Peso: 2,400Kg.
Medidas da
embalagem:
Volume –
44x24x15/6000=
2,640Kg.

09 UND

BOLICHE:

Em plástico,
com cores
variadas, 6
pinos e duas
bolas,
indicado para
crianças de 4
e 5 anos.

4.000 Pica Pau

R$ 9.00

(nove

reais)

R$ 36.000,00

(trinta e seis

mil reais)

46 UND

BRINQUEDOS
COM
BICHINHOS:

Conjuntos, em
saco. Em
borracha, para o
banho.
Especificações:
Brinquedo com
selo de
segurança
INMETRO.

220
Roma

Jensen

R$ 14,50

(quatorze

reais e

cinquenta

centavos)

R$ 3.190,00

(três mil, cento

e noventa

reais)

Valo Total: R$ 92.660,00 (noventa e dois mil e seiscentos e sessenta reais)

 João Pessoa, 17 de abril de 2015.

Edilma Ferreira da Costa

Secretária de Educação e Cultura